ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета

по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры г .о.

Троицк

Дата и время заседания: «Об» марта 2017 года, 12:00

Место проведения: администрация г.о. Троицк,

по адресу: г. Троицк, ул. Юбилейная, д.З, каб.10Зс

Повестка:

1.Выборы Председателя Общественного совета, заместителя Председателя

Общественного совета и секретаря Общественного совета.

2.Утверждение перечня учреждений культуры, подлежащих независимой оценке

качества оказания услуг в 2017 году.

ФИО

Веденеева Е.Ю.

Григоренко М.М.

Алешинская В.И.

Лебедева В.Е.

Алимова Н.П.

Участники заседания

Должность

Заместитель директора МАОУ «НМЦ», Общественный

советник

Исполнительный директор Фонда новых технологий

«Байтик», член Молодежной палаты

Заместитель председателя Троицкого Городского

Совета ветеранов

Пенсионерка, Общественный советник

Студентка МПГУ, член Молодежной палаты

Общественный совет решил:

1.Избрать председателем Общественного совета Веденееву Елену Юрьевну,

заместителем Председателя Алешинскую Веру Ильиничну ,секретарем Общественного

совета Алимову Наталью Павловну.

2.Утвердить перечень учреждений культуры, подлежащих независимой оценке

качества оказания услуг в 2017 году.

- МАУК «Библиотека №1 им. Михайловых»,

- МАУК «Библиотека №2»,

- МАУК «Троицкий центр культуры и творчества»,

- МАУК «Центр МоСТ»,

- МАУК «Троицкий музей».

Присутствовали:

Веденеева Е.Ю.

Григоренко М.М.

Алешинская В.И.

Лебедева В.Е.

Алимова Н.П.